
 

 

OBEC TŘEBE STO VICE  
Ž e l e z n i č n í  1 2 7 ,  T ř e b e s t o v i c e ,  2 8 9  1 2  S a d s k á  

 

 

IČ: 002 39 852, tel.: 325 594 249, e-mail: podatelna@obec-trebestovice.cz, IDDS: idybgsv 

 

 

Obec Třebestovice přijme zaměstnance na pozici: 

 „Pracovník údržby veřejné zeleně, dělník na úklid a údržbu obce“ 

 
  

Místo výkonu práce:  
• Katastrální území Třebestovice  

Náplň práce:  
• Ruční zametání místních komunikací a provádění běžného úklidu veřejného prostranství 

pomocí mechanizace, včetně ošetřování zeleně. 

• Zimní i letní údržba komunikací i chodníků. 

• Čištění komunikací a ploch mechanizačními prostředky, udržování průchodnosti dešťových 

kanálů a vpustí. 

• Čištění, údržba a běžné opravy mechanizačních prostředků (pily, křovinořezy, sekačky, 

posypové zařízení apod.). 

• Opravy a údržba obecního majetku. 

• Údržba veřejného prostranství, obecních pozemků v k.ú. Třebestovice a ošetřování zeleně. 

• Zajištění a údržba provozu sběrného místa, včetně součinnosti při svozu nebezpečného a 

velkoobjemového odpadu.  

• Práce s motorovou pilou a křovinořezem. 

• Nakládání s komunálním odpadem, výsyp odpadkových košů v obci.  

• Pomoc při kulturních akcí a krizových situacích. 

 

Požadavky na uchazeče:  
• Věk min 18 let, způsobilost k právním úkonům  

• Minimálně vyučen  

• Spolehlivost, samostatnost, manuální zručnost, vysoké pracovní nasazení  

• Bezúhonnost (žádný záznam v rejstříku trestů)  

• Řidičský průkaz min. sk. B, výhodou T, C1  

• Zkušenosti s prací s ručním elektrickým nářadím, s obsluhou strojní sekačky, křovinořezu 

apod.  

 Nabízíme:  

• práci ve stabilní společnosti   

• jednosměnný provoz- 40 hodin/týdně 

• Benefit ve formě stravenkového paušálu  

• 5 týdnů dovolené  

• HPP na dobu určitou 1 rok, se zkušební dobou tři měsíce, s možností prodloužení na neurčito  



 

 

OBEC TŘEBE STO VICE  
Ž e l e z n i č n í  1 2 7 ,  T ř e b e s t o v i c e ,  2 8 9  1 2  S a d s k á  

 

 

IČ: 002 39 852, tel.: 325 594 249, e-mail: podatelna@obec-trebestovice.cz, IDDS: idybgsv 

 

 

Platové zařazení:  

 platová třída 4, platový stupeň 11 – v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů. 

Bližší informace poskytne Jitka Váňová, starostka obce, na tel. 607 040 070 nebo e-mailu 

starosta@obectrebestovice.cz.  

Přihláška musí obsahovat:  
• jméno, příjmení a titul uchazeče   

• datum a místo narození uchazeče   

• státní příslušnost uchazeče   

• místo trvalého pobytu   

• číslo občanského průkazu uchazeče   

• telefon a e-mail   

• datum a podpis uchazeče   

K přihlášce je nutno připojit tyto doklady:   
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (originál nebo písemně ověřená kopie 

musí být předložen před nástupem do zaměstnání)  

• výpis z Bodového hodnocení řidiče (originál nebo písemně ověřená kopie musí být 

předložena před nástupem do zaměstnání)  

• kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (originál nebo písemně ověřená kopie musí 

být předložen před nástupem do zaměstnání)  

Předpokládaný nástup do zaměstnání 15.11.2022.  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu.  

Přihlášku je nutno doručit poštou nebo osobně v úřední dny (pondělí a středa) na adresu Obecního 

úřadu Třebestovice, Železniční 127, 28912 Třebestovice, nejpozději do 31.10.2022 do 17:00 hodin.   

V případě splnění shora uvedených podmínek, bude uchazeč o zaměstnání vyzván k osobnímu 

pohovoru.  

V Třebestovicích dne 29.09.2022 

 

 

…………………………………. 

Jitka Váňová 

starostka obce 


		2022-09-29T08:55:33+0200
	Jitka Váňová




